
 

UCHWAŁA NR VI/44/19 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z placów zabaw,  

obiektów sportowych oraz terenów rekreacyjnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulaminy korzystania z placów zabaw, obiektów sportowych oraz terenów 

rekreacyjnych stanowiących własność gminy Zawadzkie, to jest: 

1) regulamin korzystania z placów zabaw stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) regulamin korzystania z obiektów sportowych stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) regulamin korzystania z terenów rekreacyjnych stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w § 1, podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie ich 

na tablicach informacyjnych usytuowanych na terenie ww. obiektów gminnych i urządzeń użyteczności publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXX/290/17 z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania 

z placów zabaw stanowiących własność Gminy Zawadzkie w tym przekazanych w trwały zarząd jednostkom 

podległym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 1735



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr VI/44/19 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

 

 

 

Regulamin korzystania z placów zabaw  

 

1. Właścicielem placów zabaw i znajdujących się na ich terenach urządzeń jest gmina Zawadzkie. 

2. Place zabaw są ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci,  

w przypadku gdy place zabaw są wyposażone w urządzenia siłowni napowietrznej, także 

dla dorosłych. 

3. Z placów zabaw można korzystać w godzinach od 06:00 do 22:00. 

4. Place zabaw wyposażone zostały w urządzenia zabawowe przeznaczone dla dzieci w wieku 

do 13 lat. 

5. Wyposażenie placów zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1735



Załącznik nr 2  

do Uchwały nr VI/44/19 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

 

 

Regulamin korzystania z obiektów sportowych  

 

 

 

1. Właścicielem  obiektów sportowych i znajdujących się na ich terenach urządzeń i sprzętów 

jest gmina Zawadzkie. 

2. Obiekty sportowe są ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw, sportu, rekreacji  

i wypoczynku dzieci, młodzieży i dorosłych. 

3. Z obiektów sportowych można korzystać w godzinach od 06:00 do 22:00. 

4. Obiekty sportowe wyposażone zostały w urządzenia elektryczne, niektóre w urządzenia wodno-

kanalizacyjne celem efektywniejszego ich wykorzystania. 

5. Wyposażenie obiektów sportowych powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1735



Załącznik nr 3  

do Uchwały nr VI/44/19 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

 

 

 

 

Regulamin korzystania z terenów rekreacyjnych  

 

1. Właścicielem  obiektów rekreacyjnych i znajdujących się na ich terenach urządzeń i sprzętów jest 

gmina Zawadzkie. 

2. Obiekty rekreacyjne są ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw, sportu, rekreacji  

i wypoczynku dzieci, młodzieży i dorosłych. 

3. Z obiektów rekreacyjnych można korzystać w takich godzinach, aby nie zakłócać ciszy nocnej. 

4. Obiekty rekreacyjne wyposażone zostały w urządzenia ogólnodostępne. 

5. Wyposażenie obiektów rekreacyjnych powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1735


		2019-05-07T12:08:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




